
UCHWAŁA NR XLI/287/21 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu pracy Rady Powiatu w Koszalinie 
na 2021 r. 

Na podstawie § 16 ust. 2 Statutu Powiatu Koszalińskiego przyjętego uchwałą Nr XXV/221/17 
Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Koszalińskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 1311; z 2018 r. poz. 5226) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/217/20 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie ustalenia planu pracy Rady Powiatu w Koszalinie na 2021 r. zmienia się określony 
w załączniku plan pracy na okres październik - grudzień 2021 r. i otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Koszalinie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Grabarek 

Id: 4E15CAC8-EA83-4FAD-BED4-D9AB97F1E72B. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/287/21 

Rady Powiatu w Koszalinie 

z dnia 28 października 2021 r. 

 
PAŹDZIERNIK  2021 

1. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu na temat składanych oświadczeń  
majątkowych przez radnych. 

2. Informacja Starosty Koszalińskiego na temat składanych oświadczeń majątkowych przez 
członków zarządu powiatu, sekretarza powiatu, skarbnika powiatu, kierowników jednostek 
organizacyjnych powiatu oraz osób wydających decyzje administracyjne w imieniu 
Starosty. 

3 Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2020/2021. 
4. Informacja o działalności kontrolnej Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska 

w Szczecinie – wyniki kontroli podmiotów korzystających ze środowiska w powiecie 
Koszalińskim przeprowadzonych przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska 
w Szczecinie 

5. Sprawy budżetowe. 
6. Sprawy organizacyjne. 
  

LISTOPAD 2021 
1. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Powiatu 

Koszalińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi  
działalność pożytku publicznego na rok 2022”. 

2. Sprawy budżetowe. 
3.  Sprawy organizacyjne. 
  

GRUDZIEŃ  2021 
1. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2022 r. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu pracy Rady Powiatu w Koszalinie na 2022 r. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia rocznego planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu w Koszalinie na 2022 r. 
4. Sprawy budżetowe. 
5. Sprawy organizacyjne. 

 

Id: 4E15CAC8-EA83-4FAD-BED4-D9AB97F1E72B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

